
Даты проведения 

оценочных процедур
2 А 2 Б 2 В 3 А 3 Б 3 В 4 А 4 Б 4 В

06.09.2024 Русский язык Русский язык Русский язык

09.09.2024

10.09.2024

Математика Математика Математика Математика Математика Математика

11.09.2024 Математика Математика Математика

12.09.2024

16.09.2024 Русский язык Русский язык

18.09.2024 Русский язык Русский язык Русский язык

23.09.2024

Математика Математика Математика

24.09.2024

26.09.2024

01.10.2024

02.10.2024 Математика Математика Математика

03.10.2024

Иностранный язык (английский) 

для группы "4а-1 гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "4а-2 гр англ.яз"

Иностранный язык (английский) для 

группы "4б-1 гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "4б-2гр.англ.яз"

04.10.2024

Иностранный 

язык 

(английский)

07.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

Русский язык Русский язык Русский язык

15.10.2024

Русский язык Русский язык Русский язык

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024 Математика Математика Математика Математика

22.10.2024 Математика

23.10.2024

24.10.2024 Математика Математика

05.11.2024

06.11.2024 Математика Русский язык Математика

07.11.2024

Русский язык Русский язык

Иностранный язык (английский) 

для группы "4а-1 гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "4а-2 гр англ.яз"

08.11.2024

Иностранный 

язык 

(английский)

11.11.2024

Иностранный язык (английский) для 

группы "4б-1 гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "4б-2гр.англ.яз"

12.11.2024 Математика Математика Математика

15.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

28.11.2024

17.12.2024

18.12.2024

25.12.2024

27.12.2024



Даты проведения 

оценочных процедур
5 А 5 Б 5 В 5 Г 6 А 6 Б 6 В

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024 Русский язык

12.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

26.09.2024 Математика Математика Математика

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

Иностранный язык (английский) для 

группы "6а-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "6а-2гр.англ.яз"

04.10.2024

Иностранный язык (английский) 

для группы "6б-1гр.агл.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "6б-2гр.англ.яз"

Иностранный 

язык 

(английский)

07.10.2024

08.10.2024

10.10.2024 Математика Математика Математика

11.10.2024

14.10.2024

Иностранный язык (английский) для 

группы "6а-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "6а-2гр.англ.яз"

Иностранный язык (английский) 

для группы "6б-1гр.агл.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "6б-2гр.англ.яз"

Иностранный 

язык 

(английский)

15.10.2024

Иностранный язык (английский) для 

группы "5б-1гр англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "5б-2гр.англ.яз"

Иностранный 

язык 

(английский)

16.10.2024

Иностранный язык (английский) для 

группы "5а-1 гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "5а-2гр англ.яз"

Иностранный язык (английский) 

для группы "5в-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "5в-2гр.англ.яз"

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

28.11.2024

17.12.2024

18.12.2024

25.12.2024

27.12.2024



Даты проведения 

оценочных процедур
7 А 7 Б 7 В 8 А 8 Б 9 А 9 Б 10 А 11 А

06.09.2024

09.09.2024 Алгебра Алгебра

10.09.2024

Иностранный язык (английский) 

для группы "8а-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "8а-2гр.англ.яз"

Иностранный язык (английский) для 

группы "8б-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "8б-2гр. англ.яз."

Геометрия Геометрия

11.09.2024

12.09.2024

Русский язык Русский язык

Иностранный 

язык 

(английский)

16.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

Иностранный 

язык 

(английский)

Иностранный 

язык 

(английский)

Иностранный 

язык 

(английский)

Физика

24.09.2024

Иностранный язык (английский) 

для группы "9а-1гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "9а-2гр. англ.яз"

Иностранный 

язык 

(английский)

26.09.2024

01.10.2024

Иностранный язык (английский) 

для группы "8а-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "8а-2гр.англ.яз"

Иностранный язык (английский) для 

группы "8б-1гр.англ.яз",

Иностранный язык (английский) для 

группы "8б-2гр. англ.яз."

Иностранный язык (английский) 

для группы "9а-1гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "9а-2гр. англ.яз"

Иностранный 

язык 

(английский)

02.10.2024

03.10.2024

Физика Физика

Иностранный 

язык 

(английский)

04.10.2024

Геометрия

07.10.2024 Физика Физика Физика

08.10.2024

Алгебра  и 

начала 

математического 

анализа

10.10.2024

11.10.2024 Алгебра Алгебра

14.10.2024

Алгебра  и 

начала 

математического 

анализа

Физика

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024 Геометрия Геометрия

18.10.2024

Иностранный 

язык 

(английский)

Иностранный 

язык 

(английский)

Иностранный 

язык 

(английский)

21.10.2024 Изобразительное искусство Изобразительное искусство

22.10.2024

23.10.2024

Алгебра Алгебра

Иностранный 

язык 

(английский)

24.10.2024

05.11.2024

Иностранный язык (английский) 

для группы "9а-1гр. англ.яз",

Иностранный язык (английский) 

для группы "9а-2гр. англ.яз"

Алгебра  и 

начала 

математического 

анализа

06.11.2024 Химия Химия

07.11.2024

Химия Химия

Иностранный 

язык 

(английский)

08.11.2024

Изобразительное 

искусство

Изобразительное 

искусство

Изобразительное 

искусство

11.11.2024

12.11.2024 Геометрия Геометрия

15.11.2024 Геометрия

18.11.2024 Алгебра Алгебра

21.11.2024 Геометрия

28.11.2024

Геометрия Геометрия

Алгебра  и 

начала 

математического 

анализа

17.12.2024 Геометрия Геометрия

18.12.2024 Алгебра Алгебра

25.12.2024 Геометрия

27.12.2024 Алгебра Алгебра


